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부서: 관광정책과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 관광정책과

관광정책과 2,676,465 4,350,687 △1,674,222

국 540,216 644,200 △103,984

기 342,109 75,309 266,800

도 206,654 206,654 0

시 1,587,486 3,424,524 △1,837,038

관광진흥 2,596,112 4,271,132 △1,675,020

국 540,216 644,200 △103,984

기 342,109 75,309 266,800

도 206,654 206,654 0

시 1,507,133 3,344,969 △1,837,836

관광홍보 1,853,932 1,930,652 △76,720

국 540,216 505,400 34,816

기 203,309 75,309 128,000

도 112,014 112,014 0

시 998,393 1,237,929 △239,536

관광 마케팅 228,040 343,040 △115,000

301 일반보전금 50,000 80,000 △30,000

07 외빈초청여비 10,000 20,000 △10,000

○국내·외국인 관광객 유치 팸투어

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

12 기타보상금 30,000 50,000 △20,000

○관광객 유치 인센티브 30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

308 자치단체등이전 0 85,000 △85,000

07 자치단체간부담금 0 25,000 △25,000

○관광네트워크마케팅협의회 공동사업

0 25,000 △25,000경정 0원

08 교육기관에대한보조 0 60,000 △60,000

○한중청소년 문화예술교류 중국방문단운영(교

육경비) 0 60,000 △60,000경정 0원

해외 교류행사 5,464 42,000 △36,536

201 일반운영비 1,764 22,000 △20,236

01 사무관리비 1,764 22,000 △20,236

○1 일반수용비 264 12,000 △11,736

▷교류행사 홍보물 제작 264 7,000 △6,736

▷교류행사 홍보물품 구입 0 5,000 △5,000

○6 임차료 1,500 10,000 △8,500

▷교류행사 시설장비 임차료

1,500 10,000 △8,500

경정 264,000원

경정 0원

경정 1,500,000원

301 일반보전금 3,700 20,000 △16,300

09 행사실비지원금 3,700 20,000 △16,300

○교류행사 공연팀운영 3,700 20,000 △16,300경정 3,700,000원

문화관광 투어버스 운영 233,200 251,200 △18,000

307 민간이전 213,200 231,200 △18,000



부서: 관광정책과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 213,200 231,200 △18,000

○순환형 시티투어버스 운영

178,200 196,200 △18,000경정 178,200,000원

관광마케팅협의회 공동사업 55,000 125,000 △70,000

202 여비 0 40,000 △40,000

04 국제화여비 0 40,000 △40,000

○관광마케팅협의회 공동사업 0 40,000 △40,000

▷관광마케팅 워크숍 0 40,000 △40,000경정 0원

301 일반보전금 0 30,000 △30,000

12 기타보상금 0 30,000 △30,000

○관광마케팅협의회 공동사업 0 30,000 △30,000

▷연계관광 여행상품 운영 인센티브

0 30,000 △30,000경정 0원

생태테마관광 육성사업(경상) 170,000 170,000 0

국 0 85,000 △85,000

기 85,000 0 85,000

시 85,000 85,000 0

307 민간이전 170,000 170,000 0

국 0 85,000 △85,000

기 85,000 0 85,000

시 85,000 85,000 0

02 민간경상사업보조 170,000 170,000 0

○생태테마관광 육성사업 지원(운영비)

170,000 170,000 0경정 170,000,000원

국 0 85,000 △85,000

기 85,000 0 85,000

시 85,000 85,000 0

생태테마관광 육성사업(자본) 86,000 86,000 0

국 0 43,000 △43,000

기 43,000 0 43,000

시 43,000 43,000 0

402 민간자본이전 86,000 86,000 0

국 0 43,000 △43,000

기 43,000 0 43,000

시 43,000 43,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 86,000 86,000 0

○생태테마관광 육성사업 지원(체험장 개보수)

86,000 86,000 0경정 86,000,000원

국 0 43,000 △43,000

기 43,000 0 43,000

시 43,000 43,000 0

관광지 방역·수용태세 개선지원 540,216 377,400 162,816

국 540,216 377,400 162,816

101 인건비 486,200 367,200 119,000

국 486,200 367,200 119,000



부서: 관광정책과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 486,200 367,200 119,000

○관광지 방역ㆍ수용태세 관리요원 인건비(51인

) 486,200 367,200 119,000경정 486,200,000원

국 486,200 367,200 119,000

201 일반운영비 54,016 10,200 43,816

국 54,016 10,200 43,816

01 사무관리비 54,016 10,200 43,816

○1 일반수용비 54,016 10,200 43,816

▷관광지 방역ㆍ수용태세 개선 운영 관리 용

역 54,016 10,200 43,816경정 54,016,000원

국 54,016 10,200 43,816

관광축제 742,180 2,330,480 △1,588,300

국 0 138,800 △138,800

기 138,800 0 138,800

도 94,640 94,640 0

시 508,740 2,097,040 △1,588,300

원주 다이내믹 댄싱카니발 229,700 1,770,000 △1,540,300

307 민간이전 209,700 1,750,000 △1,540,300

04 민간행사사업보조 209,700 1,750,000 △1,540,300

○원주 다이내믹 댄싱카니발 지원

209,700 1,750,000 △1,540,300경정 209,700,000원

원주 다이내믹 댄싱카니발(문화관광축제 지원) 217,600 217,600 0

국 0 108,800 △108,800

기 108,800 0 108,800

도 32,640 32,640 0

시 76,160 76,160 0

307 민간이전 217,600 217,600 0

국 0 108,800 △108,800

기 108,800 0 108,800

도 32,640 32,640 0

시 76,160 76,160 0

04 민간행사사업보조 217,600 217,600 0

○원주 다이내믹 댄싱카니발 지원(문화관광축제

) 217,600 217,600 0경정 217,600,000원

국 0 108,800 △108,800

기 108,800 0 108,800

도 32,640 32,640 0

시 76,160 76,160 0

한지문화제 육성 122,000 170,000 △48,000

307 민간이전 122,000 170,000 △48,000

04 민간행사사업보조 122,000 170,000 △48,000

○한지문화제 지원 122,000 170,000 △48,000경정 122,000,000원

강원도 우수축제 지원 94,000 94,000 0

국 0 30,000 △30,000

기 30,000 0 30,000

도 32,000 32,000 0



부서: 관광정책과

정책: 관광진흥

단위: 관광축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 32,000 32,000 0

307 민간이전 94,000 94,000 0

국 0 30,000 △30,000

기 30,000 0 30,000

도 32,000 32,000 0

시 32,000 32,000 0

04 민간행사사업보조 94,000 94,000 0

○한지문화제 지원(강원도 우수축제)(사전사용)

94,000 94,000 0경정 94,000,000원

국 0 30,000 △30,000

기 30,000 0 30,000

도 32,000 32,000 0

시 32,000 32,000 0

컨벤션산업 육성 0 10,000 △10,000

컨벤션산업 육성 활성화 0 10,000 △10,000

301 일반보전금 0 10,000 △10,000

12 기타보상금 0 10,000 △10,000

○주요 컨벤션 유치 인센티브 0 10,000 △10,000경정 0원

재무활동 1,566 768 798

보전지출 1,566 768 798

보조금반환 1,566 768 798

802 반환금기타 1,566 768 798

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,548 750 798

○1 시도비보조금 사용잔액 1,487 720 767

▷2019 야영장 운영개선 및 활성화 사업

767 0 767

○2 시도비보조금 이자반납금 31 0 31

▷2019 야영장 운영개선 및 활성화 사업

29 0 29

▷2019 한지문화제 2 0 2

766,920원*1식

28,700원*1식

1,550원*1식


